



Rut 70.954.900-6
Avda. B. O'Higgins 1155
Fonos (55) 540418

Calama

30/11/2021

Res. Cotiz. N°

442.21 (DENTAL)

Corporación Municipal de
Desarrollo Social Calama
GIRO: SALUD
Adquisiciones Salud

ORDEN DE COMPRA N° 202100002903

EXPRO SPA.			RUT: 99.574.460-0	
Sírvese entregar con cargo a esta Corporación:				
Cantidad	Detalle		Valor Unitario	Total
30	CAJA 50 U	ANESTESIA MEPIV 3% SV	\$15,500	\$ 465,000
40	CAJA 50 U	ANESTESIA ALPHACAIN 2% LIDO/EPI	\$15,500	\$ 620,000
2	UNIDAD	BARNIZ CAVITARIO	\$1,060	\$ 2,120
20	UNIDAD	BARNIZ CLINPRO WHITE VAR METN	\$83,770	\$ 1,675,400
3	CAJA 120 U	CONOS GUTAPERCHA ZIPP 02/25	\$4,430	\$ 13,290
75	CAJA 100 U	CUÑA MADERA SURT TDV	\$3,200	\$ 240,000
11	UNIDAD	EUGENOL 30CC	\$1,610	\$ 17,710
25	UNIDAD	GOMA DIQUE VERDE MEDIANA	\$7,440	\$ 186,000
25	CAJA 30 U	HIDROXIDO DE CALCIO CAPSULA	\$2,290	\$ 57,250
30	UNIDAD	HIPOCLORITO DE SODIO 5% 1L	\$980	\$ 29,400
4	SET 6 U	LENTULO 25MM N°25 MAILLEFER	\$11,040	\$ 44,160
4	SET 4 U	LENTULO 25MM N°30 MAILLEFER	\$11,040	\$ 44,160
4	SET 4 U	LENTULO 25MM N°35 MAILLEFER	\$11,040	\$ 44,160
4	SET 4 U	LENTULO 25MM N°40 MAILLEFER	\$11,040	\$ 44,160
4	SET 4 U	LENTULO H SURT 25MM N°40 M-ACCES	\$5,650	\$ 22,600
30	UNIDAD	PASTA PROFILACTICA MAYON 100G	\$3,600	\$ 108,000
78	BOLSA 100 U	PECHERA PAPEL RECTANGULAR	\$2,900	\$ 226,200
2	UNIDAD	PIEDRA POMEZ 1K	\$2,000	\$ 4,000
27	UNIDAD	PROPILENGLICOL 20ML	\$1,210	\$ 32,670
35	UNIDAD	SELLANTE FISURA CONCISE 6ML	\$36,500	\$ 1,277,500
20000	UNIDAD	VASO DESECHABLE BLANCO 120 CC	\$13	\$ 260,000
50	UNIDAD	KETAC MOLAR IONOMERO	\$31,800	\$ 1,590,000
30	UNIDAD	VITREBOND PULS CLICK	\$62,500	\$ 1,875,000
50	UNIDAD	VITREMER SET IONOMERO FOTOCURADO	\$57,500	\$ 2,875,000
NOTA: DESPACHAR PRODUCTOS DENTRO DE 5 DIAS HABILES EN DROGUERIA CENTRAL FONONO: 552-943774. CONTACTO- QF.-. LUIS ASTUDILLO MORENO				
FONO:552-943774 - 993320113				
E - MAIL: qfluis.aps@gmail.com				
E - MAIL:marcela.varas.leon@gmail.com				
FONO:055-2540418				
PAGO: CONTADO 30 DIAS				
			Sub-Total	\$ 11,753,780
			I.V.A	\$ 2,233,218
** POR POLÍTICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING *			TOTAL	\$ 13,986,998



V° B°
DROGUERIA
CENTRAL
COMDES



V° B°
DIRECCION SALUD
COMDES



V° B°
JEFE FINANZAS
COMDES



V° B°
DIRECCION GESTION
Y PLANIFICACION
COMDES



V° B°
DIRECCION EJECUTIVA
COMDES